Autopoprawka do projektu uchwały 
Rady Miejskiej w Stalowej Woli na sesję w dniu 26 marca 2021 r.
w sprawie zmian w budżecie miasta na 2021 roku oraz zmieniającej uchwałę budżetową Miasta Stalowa Wola na 2021 rok
 
W związku z otrzymaniem wniosków o zmiany w budżecie oraz koniecznością korekty klasyfikacji budżetowej wprowadza się następujące zmiany:

I. w treści uchwały
 w § 1 
1) kwotę 3.684.706,45 zł dotyczącą całkowitego zwiększenia planu dochodów budżetowych zastępuje się kwotą 3.696.097,68 zł,
2) kwotę 115.953,10 zł dotyczącą zwiększenia planu dochodów w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa – zastępuje się kwotą 55.353,10 zł oraz wykreśla się rozdz. 70095 § 2170 
w kwocie 60.600,00 zł,
3) w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych           jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem wykreśla się rozdz. 75616 § 2680 w kwocie 63.905,00 zł, a kwotę 11.279,79 zł dotyczącą zwiększenia planu dochodów w rozdz. 75618 zastępuję się kwotą 75.184,79 zł oraz dopisuje się  § 2680 – Rekompensaty z tytułu utraconych dochodów w podatkach 
i opłatach lokalnych – w kwocie 63.905,00 zł,
4) kwotę 20.039,60 zł dotyczącą zwiększenia planu dochodów w dziale 852 – Pomoc społeczna – zastępuje się kwotą 80.639,60 zł oraz dopisuje się rozdział 85215 w brzmieniu:
„rozdz. 85215 – Dodatki mieszkaniowe –  					o kwotę 60.600,00 zł
   § 2700 – Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
                 powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
                 związków powiatów), samorządów województw, 
                 pozyskane z innych źródeł – 				o kwotę             60.600,00 zł
    w związku z otrzymaniem środków na dopłaty do czynszu dla najemców, którzy utracili       
    dochody w wyniku epidemii COVID-19.”

5) kwotę 199.516,23 zł dotyczącą zwiększenia planu dochodów w dziale 926 – Kultura 
           fizyczna rozdz. 92695 § 0970 zastępuję się kwotą 210.907,46 zł,
6) pkt 3 otrzymuje brzmienie:
„3. Dokonuje się przeniesienia planu dochodów budżetowych
    pomiędzy rozdziałami i paragrafami – 				na kwotę        430.469,00 zł
w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
                           i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
                           prawnej oraz wydatki związane z ich poborem –  	o kwotę          430.469,00 zł
poprzez zmniejszenie:
rozdz. 75616 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
                           od spadków i darowizn, podatku od czynności 
                           cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych 
                           od osób fizycznych – 				o kwotę           430.469,00 zł
§ 0430 – Wpływy z opłaty targowej – 				o kwotę           430.469,00 zł
poprzez zwiększenie:
rozdz. 75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
                           samorządu terytorialnego na podstawie ustaw- 	o kwotę           430.469,00 zł
§ 2680 – Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach 
                 i opłatach lokalnych – 					o kwotę           430.469,00 zł
w związku z rekompensatą z tytułu zawieszenia opłaty targowej w 2021 roku.

7) kwotę 4.686.871,23 zł dotyczącą całkowitego zwiększenia planu wydatków 
           budżetowych zastępuje się kwotą 4.718.262,46 zł,
8) wykreśla się dział 700 w kwocie 60.600,00 zł,
9) kwotę 32.272,00 zł dotyczącą zwiększenia planu wydatków w dziale 801 – Oświata i wychowanie zastępuje się kwotą 63.663,23 zł oraz dopisuje się rozdział 80103 
w brzmieniu:
„rozdz.80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych – 	o kwotę   8.000,00 zł
§ 4330 – Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
                od innych jednostek samorządu terytorialnego –                        	o kwotę   8.000,00 zł
z przeznaczeniem na wyższe koszty związane ze wzrostem liczby dzieci uczęszczających 
do oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych w innych gminach.” 
10) kwotę 16.352,00 zł dotyczącą zwiększenia planu wydatków w rozdz. 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne zastępuje się kwotą 41.743,23 zł oraz dopisuje się: 
§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników –  		o kwotę               4.509,61 zł
§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne – 			o kwotę                  771,14 zł 
§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
                 Solidarnościowy –  					o kwotę                  110,48 zł 
z przeznaczeniem na zwiększenie kosztów wynagrodzenia pracownika związanych 
z wysługą lat pracy w Przedszkolu Nr 4 w Stalowej Woli, 
§ 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
                budżetowych – 						o kwotę             20.000,00 zł
z przeznaczeniem na zakup zmywarki w Przedszkolu Nr 7 w Stalowej Woli.
11) wykreśla się rozdz. 80149 § 4240 w kwocie 2.000,00 zł,
12) kwotę 20.000,00 zł dotyczącą zwiększenia planu wydatków w dziale 852 – Pomoc społeczna zastępuje się kwotą 80.600,00 zł oraz dopisuje się rozdz. 85215 w brzmieniu:
„rozdz. 85215 – Dodatki mieszkaniowe –  				o kwotę             60.600,00 zł
    § 3110 – Świadczenia społeczne – 				o kwotę             60.000,00 zł
    § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników – 		o kwotę                   511,99 zł
    § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne – 			o kwotę                     88,01 zł
    z przeznaczeniem na dopłaty do czynszu dla najemców, którzy utracili dochody w wyniku 
    epidemii COVID-19 w ramach otrzymanych środków.”
13) kwotę 1.539.978,78 zł dotyczącą całkowitego zmniejszenia planu wydatków zastępuje się 
       kwotą 1.559.978,78 zł,
14) kwotę 239.978,78 zł dotyczącą zmniejszenia planu wydatków w dziale 757 – Obsługa długu 
       publicznego rozdz. 75704 § 8030 zastępuje się kwotą 259.978,78 zł oraz w opisie kwotę 
       124.379,88 zł dotyczącą MZK Sp. z o.o. zastępuje się kwotą 144.379,88 zł,

w § 2:
kwotę 87.617.906,99 zł dotyczącą planu wydatków majątkowych zastępuje się kwotą 87.637.906,99 zł oraz dokonuje się stosownych zmian w tabeli wydatków majątkowych.



II. w treści uzasadnienia:
     1) w pkt I kwotę 3.684.706,45 zł dotyczącą zwiększenia planu dochodów budżetowych 
          zastępuje się kwotą 3.696.097,68 zł oraz:
        a) pkt 2 otrzymuje brzmienie:
           „2. Rozliczeń podatku VAT – 220.907,46 zł”
     2) w pkt III kwotę 1.539.978,78 zł zastępuje się kwotą 1.559.978,78 zł oraz:
         a) pkt 1 otrzymuje brzmienie:
             „1) Spłaty poręczonych przez Gminę kredytów – 259.978,78 zł”
     3) kwotę 4.686.871,23 zł dotyczącą kwoty wolnej zastępuje się kwotą 4.718.262,46 zł oraz:
        a) pkt 9 otrzymuje brzmienie:
            „9) zwiększenie kosztów wynagrodzenia pracownika związanych z wysługą lat pracy 
                   w Przedszkolu Nr 4 – 5.391,23 zł,”
       b) dopisuje się pkt 21 oraz 22 w brzmieniu:
           „21) uzupełnienie planu wydatków na koszty związane ze wzrostem dzieci 
                      uczęszczających do oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach 
                      podstawowych w innych gminach – 8.000,00 zł
[bookmark: _GoBack]            22) utworzenie zadania pn.: „Zakup zmywarki w Przedszkolu Nr 7 w Stalowej Woli” – 
                   20.000,00 zł.”

